

Till årsstämman för AC-Net
Internservice AB (556930–5278)

Granskningsrapport år 2021 - AC-Net Internservice AB

Jag, av fullmäktige i Region Västerbotten utsedd lekmannarevisor, har granskat verksamheten i AC-Net Internservice AB.

Styrelsen ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande bolagsordning, ägardirektiv och beslut samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. Lekmannarevisor har i uppdrag att granska verksamhet och intern kontroll samt pröva om verksamheten bedrivits enligt fullmäktiges uppdrag och mål samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. Granskningen har utförts enligt aktiebolagslagen och kommunallagen, god revisionsred i kommunal verksamhet och fullmäktiges revisionsreglemente samt utifrån bolagsordning och av bolagsstämman fastställt ägardirektiv. Granskningen har genomförts med den inriktning och omfattning som behövs för att ge rimlig grund för bedömning och prövning.

Jag bedömer att bolagets verksamhet år 2021 genomfördes i enlighet med fullmäktiges direktiv och det kommunala ändamålet. Bolaget har tillhandahållit ett regionalt nät med god tillgänglighet. Av granskningen framgår att styrelsen vidtog åtgärder för att rätta till brister som identifierades i granskningen för år 2020. Styrelsen beslutade exempelvis om åtgärder för att förbättra säkerheten i bolagets IT-system. I vissa delar återstår ännu brister i styrelsens styrning och kontroll. Styrelsen behöver bland annat säkerställa en bättre hantering av bolagets allmänna handlingar. Styrelsen bedömer att verksamheten genomfördes i enlighet med de kommunala befogenheterna. Jag anser att styrelsens underlag för att göra den bedömningen är alltför översiktlig. Jag gör därför ingen bedömning om verksamheten bedrivits inom de kommunala befogenheterna.

Jag bedömer att bolagets verksamhet har skötts på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt.

Jag bedömer att bolagets interna kontroll i huvudsak var tillräcklig.

Signeras digitalt.

Bertil Burén
Lekmannarevisor

Jag återoppar bifogad rapport: *Grundläggande granskning år 2021 av AC-Net Internservice AB*, revisionskontoret, Region Västerbotten.

UNDERSKRIFTSSIDA

Detta dokument har undertecknats med elektroniska underskrifter:

NAMN:	BERTIL BURÉN
TITEL, ORGANISATION:	Lekmannarevisor, AC-Net Internservice AB
IDENTIFIKATIONSTYP:	Svensk e-legitimation
IDENTIFIKATIONS-ID:	_0779e56a4219a3a8ac1c8bf2a878bc60a4
DATUM & TID:	2022-03-30 17:14:22 +02:00



Certifierad av Comfact Signature
Accepterad av alla undertecknare
2022-03-30 17:14:28 +02:00
Ref: 34219SE
www.comfact.se



[Validera dokumentet](#) | [Användarvillkor](#)